
CONSILIUL LOCAL STUDINA 
JUDEȚUL OLT 
 
 
                                                            PROCES-VERBAL, 
 
 
Încheiat azi  30.03.2012 
 
 
Fiind prezenti  un număr de 10 consilieri locali ,sedinta este legal constituită. 
Secretarul consiliului local dă citire procesul verbal de la sedinta anterioară ,proces –verbal care se supune la vot 
si se aprobă cu 10 voturi . 
Se aprobă cu 10 voturi. 
Primarul comunei Studina propune completarea ordinei de zi cu următoarele proiecte : 

1. Proiect de hotarare cu privire la masurile de prevenire si sanctionare a unor fapte de distrugere  a culturilor 
de camp si a bunurilor care fac parte din domeniul public si privat al comunei Studina însoțit de raport și 
prezentat de primar 

2. Proiect de hotarare cu privire aprobarea Regulamentului de intretinere si mentinere a spatiilor verzi,a 
spatiilor de joaca precum si a terenului de sport situat in centrul satului Studina însoțit de raport și 
prezentat de primar 

Presedintele de sedinta prezinta ordinea de zi : 
1. Proiect de hotărâre referitor la împuternicirea domnului primar Vasile Marian pentru depunerea cererii 
unice de plată la APIA pentru anul 2012 și stabilirea suprafeței de pajiști permanente utilizate de către 
Consiliul Local Studina,însoțit de raport și prezentat de primar. 
2. Proiect de hotărâre referitor la la reorganizarea rețelei școlare din comuna  Studina,însoțit de raport și 
prezentat de primar. 
3. Rapoarte de activitate ale consilierilor locali. 

4. Rapoarte ale comisiilor pe domenii. 
5. Diverse . 

 
Presedintele de sedinta supune la vot ordinea de zicu completarile propuse. 
Se aprobă cu 10 voturi. 
Se trece la discutarea ordinei de zi : 

1 Proiect de hotărâre referitor la împuternicirea domnului primar Vasile Marian pentru depunerea cererii 
unice de plată la APIA pentru anul 2012 și stabilirea suprafeței de pajiști permanente utilizate de către 
Consiliul Local Studina,însoțit de raport și prezentat de primar. 

Se aproba cu 10 voturi 
2 Proiect de hotărâre referitor la la reorganizarea rețelei școlare din comuna  Studina,însoțit de raport și 
prezentat de primar. 
Se aproba cu 10 voturi 

3. Proiect de hotarare cu privire la masurile de prevenire si sanctionare a unor fapte de distrugere  a culturilor 
de camp si a bunurilor care fac parte din domeniul public si privat al comunei Studina însoțit de raport și 
prezentat de primar 

Se aproba cu 10 voturi 
4.Proiect de hotărâre referitor la la reorganizarea rețelei școlare din comuna  Studina,însoțit de raport și 
prezentat de primar. 
Se aproba cu 10 voturi 
5. Domnii consilieri Gheorghe Ghenea și Burda Gabriel își prezintă rapoartele de activitate. 

             Sedinta este declarată închisă . 
            Drept  pentru care am încheiat prezentul proces-verbal. 
 
 

       Presedinte de sedintă,                                                         Întocmit, 
         Sarbu Geo-Sorin                                                              Stanciu Emilia  


